
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu 

 
ZP-105 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest mniejsza od kwoty określonej w art. 4 pkt 8 Pzp 

 

1.Sygnatura pisma  

169/PNP/2020 

2.Data zamieszczenia ogłoszenia w profilu nabywcy 

15.12.2020r. 

A. INFORMACJE ZWIĄZANE Z ZAMÓWIENIEM PUBLICZNYM 

 
3.Sygnatura zamówienia 
35/ZOF/2020 
 

4.Przedmiot zamówienia  
 

Bolusy oraz wykroje termoplastyczne do wykonywania indywidualnych 
unieruchomień pacjentów w teleterapii dla Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu 

  

5. Kwota brutto, którą zamawiający zamierza przeznaczyć  
    na sfinansowanie zamówienia 
129 519,00 zł  

 

6.Kryteria wyboru 
Cena 100% 

 

 

B. ZESTAWIENIE OFERT 

Nr 
oferty 

Dane oferenta (nazwa i adres) 
Data złożenia 

oferty 
Cena (brutto) 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 
Uwagi 

 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe Import –Export 
 STANLEY Sp. z o.o. 
Ul. 28 Czerwca 1956r.  nr 135 
61-544 Poznań 
 

21.12.2020r.  
 godz. 12:04 

102 945,60 zł 
 

100,00 pkt. 
Oferta najkorzystniejsza 

jest jedyną złożoną                   
w  postępowaniu 

 

C. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 
7. Postępowanie unieważniono z uwagi: 
------------------------------------------- 

 

D. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY WRAZ Z UZASADNIENIEM 
Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonej oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez:  Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe Import –Export STANLEY Sp. z o.o. 
 Ul. 28 Czerwca 1956r.  nr 135, 61-544 Poznań. 

E. PODPIS OSOBY PROWADZĄCEJ POSTĘPOWANIE 

 
 

 
 
 

7.Data 

 

23.12.2020r. 

8.Podpis    

 
Beata Kopeć

 

F. PODPIS DYREKTORA/OSOBY UPOWAŻNIONEJ 

 
 
 
 
 
 

9.Data 
 

23. 12.2020r. 
 
 

11.Podpis 

 


		2020-12-23T08:45:47+0100
	Marek Staszewski




